P ARQUET DU Luxembourg, le 14/01/2026
TRIBUNAL
D’ARRONDISSEMENT
DE LUXEMBOURG

Plateau du St-Esprit
L-2080 Luxembourg

Not : 41309/24/CD
48398/24/CD
41662/24/CD
11785/24/CD
41312/24/CD
42448/24/CD

AVIS

Il est porté a la connaissance de Monsieur PAUN Constantin, né le 10/10/1972 a Ploiesti (RO) actuellement
sans domicile, ni résidence connus, qu'il est cité a comparaitre devant le tribunal d’arrondissement de
Luxembourg, siégeant en matiére correctionnelle, XIX section, lundi, le 02/02/2026 a 15:00 heures, salle
JT.1.02, Batiment JT, Cité judiciaire, Plateau du St-Esprit, Batiment TL, & Luxembourg.

La citation des dossiers 41309/24/CD, 48398/24/CD, 41662/24/CD, 11785/24/CD, 41312/24/CD et 42448/24/CD

peut étre retirée au parquet, Cité judiciaire, Plateau du St-Esprit, L-2080 Luxembourg, batiment PL, bureau 1.06
au Ter étage.

Pour le Procureur d'Etat,
Aicha PEREIRA

Substitut



